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Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
Т. 067-531-30-14

Здам в оренду офісні 
приміщення в р-ні
«Лукас»
Т.098-559-32-60 

ЗДАМ У НАЙМ

• Будинок в Семенівському р-ні, глино-
бит. обкладений цеглою до вікон, ши-
фер, потребує ремонту, пічне опален-
ня, кухня, погріб, для невеликої сім’ї, 
залізн. сполучення, автотраса, Тел.0-66-
676-43-37 телефонувати пізно ввечері
• Будинок невеликий, смт Власівка, 
5-спальних місць, з усіма зручностя-
ми, з індивід. електро та дров’яним 
опалюванням, в мальовничому міс-
ці, вихід до води, альтанка, баня, на 
тривалий термін, можливо подобово. 
Тел.0-98-483-94-10.

Крюків-Раківка

• 1/2 будинку в Крюкові, газ, злив в 
будинку, вода та туалет на подвір’ї, 
місце для авто, на тривалий термін. 
Тел.0-97-357-11-51.
• Частина будинку на Раківці, зуп. му-
зей ім.Макаренка, 2-кімн., кухня, піч, 
конвектор, без газу, част. меблі, два ди-
вана, шафи, на тривалий термін, 1600 
грн/міс.+ком. посл. Тел.0-96-155-17-28.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., Молодіжний, р-н школи № 
17, частково мебльована, два спаль-
них місця, холодильник, без тварин, на 
тривалий термін, 4000 грн/міс. за все + 
світло. Тел.0-98-946-21-70.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв., нагірна частина, р-н зу-
пинки Водоканал, холод., ТВ, пральна 
машина, бойлер, диван, ліжко, тепла, 
цегл. буд., балкон заскл., оплата поміс., 
на тривалий термін, недорого. Тел. 
098-850-15-34
• 2-кімн. кв., 3/5 пов., нагірна частина, 
кімн. розд., 2-спал. ліжко, холод., бой-
лер, диван, на тривалий термін, 7000 
грн/міс. Тел.0-67-141-39-42.
• 2-кімн. кв., центр, вул. Соборна, 
космет. ремонт, кімнати окремі, в 
гарн. стані, частково мебльована, хо-
лод., диван, ліжко, ТВ, інтернет, опл. 
поміс., на тривалий термін, недорого. 
Тел.0-98-850-15-34.
• Кімн. в 2-кімн. кв., р-н БК КрАЗ, зуп. 
В.Бойко, для студента, або працюючого 
хлопця, підселення, прожив. з госпо-
даркою, на тривалий термін, опл. поміс. 
вперед. Тел.0-97-594-26-38.
• М/с по вул. Гвардійській, 14 кв.м, 
на тривалий термін, 2500 грн/міс. 
Тел.0-67-421-53-28.

Центр

• 1-кімн. кв. в центрі, вул. Артема, 
2/3 пов., два дивана, холод., праль-
на машина, бойлер, на тривалий 
термін, 3800грн/міс. + ком. посл. 
Тел.0-98-857-38-77.

• 1-кімн. кв., р-н центр. ринку, вул.Пер-
шотравнева, м/пл.вікна, частк. мебльов. 
або без меблів, балкон заскл., мет. вх. 
дв., інтернет, на трив. термін, опл. по-
міс., недорого. Тел.0-98-850-15-34.
• 2-кімн. кв., р-н залізнич. вокза-
лу, 1 поверх, меблі: стінка, кухня, 
1-спал. ліжко, стіл, телевізор, тіль-
ки для сім’ї, можливо з дитиною, для 
платоспроможних, на тривалий тер-
мін, 1500грн/міс.+ усі ком. послуги. 
Тел.0-67-960-39-64.
• М/с в центрі, вул. Гагаріна, 2 пов., 
12 кв.м, диван, холод., шафи, кух-
ня, душ на три сім’ї, на тривалий 
термін, 1000грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-96-155-17-28.
• М/с по вул. Першотравневій, 12 кв.м, 
меблі, на тривалий термін. Тел.0-97-
400-07-84, 0-98-299-34-61.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, 
для молодої сімейної пари, працюючі, 
порядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.
• Житло терміново для 4-х літніх 
людей, пенсіонерів, квартира (1-2 
поверх), в приватному секторі зі зруч-
ностями в будинку (душ, туалет), мож-
ливо предмістя, на тривалий термін. 
Тел.0-95-715-53-93.

• Флігель, літнюю кухню з пічним опа-
ленням, в межах міста, на тривалий 
термін, можливо з подальшим вику-
пом. Тел.0-97-677-60-35.

ПРОДАМ

4-кімнатні

• 4/5 пов. цегл. буд, вул. Правобереж-
на, 63 кв.м, ремонт, с/в розд., лічиль-
ники на воду, світло, газ на буди-
нок, без мешканців, ціна за домовл. 
Тел.0-98-556-39-88.

3-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. буд., зуп. Водоканал, 
51 кв.м, м/п вiкна, вбудована кухня, 
с/в обкладений плиткою, лiчiльники на 
все, гарний житловий стан, 24444. Тел. 
067-530-76-20
• 3/5 пов., Молодіжний, Аврора, 60 
кв.м, кімн. розд., без ремонту, 14800. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 5/9 пов. блоч. буд., р-н Жовтого 
Аероплану, 67 кв.м, кімн. суміжно-ок-
ремі, новая сантех, кахель, в житл. 
стані, 2 заскл. балкони або обмін. Тел. 
067-689-38-26

2-кімнатні

• 2/2 пов. цегл. буд., зуп. Краз, 54 кв.м, 
кiмнати роздiльно, лiчiльники на все, 
газова колонка, балкон, пiд ремонт, 

поруч сквер Пономаренка, 18888. Тел. 
067-530-76-20
• 2/5 пов., р-н Аврора, два балко-
ни, кімн. розд., в житл. стані, 19000. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 3/5 пов. залізобет. буд. покращ. пла-
нув., вул.Пугачова, 52//9 кв.м, кімнати 
та с/в окремі, м/пл. вікна, балкон, нові 
труби, лічильники води, кондиціонер, в 
житл. стані, 20500 Тел.067-736-79-42, 
099-448-38-18
• 3/5 пов. цегл. буд., Раківка, 46 кв.м., 
кімнати та с/в сумісні, нові труби, 
лічильники води, бойлер, в житл. 
стані, 15000. Тел.067-736-79-42, 
099-448-38-18
• 5/5 пов., Молодіжний, р-н Аврора, 48 
кв.м, кімн. розд., косм. ремонт, 17500. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 5/5 пов. цегл. буд., вул. Соборна, 47 
кв. м, не кутова, кiмнати роздiльно, 
кондицiонер, пiд ремонт, 18222. Тел. 
067-530-76-20
• 10/10 пов., Молодіжний, 54 кв.м, 
косм. ремонт, р-н маршруту № 11, 
24000. Тел.0-67-141-39-42.

1-кімнатні

• 1 пов., м.Світловодськ, р-н Обеліску, 
центр, гарне планування, дві кладові, 
одна можл. під гардеробну, вихід на 
лоджію з кухні, та з кімнати, можливо 
під офіс, зручний вихід у двір, без комі-
сії для покупця. Тел. 097-573-36-47
• 1/9 пов. цегл. буд., новобудова, 
вул. Манагарова, утеплена, 50кв.м, 
автономне опалення, окремий вхід, 3 
фази, 24кВт, можливо використовува-
ти під офіс чи під житло, 21555. Тел. 
067-530-76-20
• 2/5 пов., нагірна частина, зупинка 
Аптека, косм. ремонт, 22 кв.м, 15500. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 2/5 пов. цегл. буд., 3 Занасип, 34,5 
кв.м, без ремонту, гарнітур, два дивани, 
телевізор, холод., пральна машина. 
Тел.0-50-595-07-14, 0-96-958-49-54.
• 2/9 пов., вул. Першотравнева, гост., 
загальна 22 кв.м, кухня 4 кв.м, с/в 3 
кв.м, коридор 2 кв.м, м/пласт. вікно, мет. 
двері, меблі залишаються: стінка, ди-
ван, пральна машина, холод., меблі на 
кухні. Тел.0-98-726-79-15.
• М/с в центрі, 10 кв.м, 3600. 
Тел.0-96-212-64-53.

• М/с в центрі, 14 кв.м, 5-пов. цегляний 
будинок, житловий стан, по вул. Гагарі-
на, до центрального ринку 1 хвилина. 
Тел.0-68-802-00-98.
• М/с, Ракiвка, зуп. Розвилка, вул. Схiд-
на, 3/5 пов., 9 кв.м, м/п вікно, вода у 
кімнаті, секцiя на 4 ciм’ї, 2 душових та 
туалета на секції, з меблями, 2399. Тел. 
096-155-32-97

Будинки

• Білецьківка с., будинок цегл., 
10х10 м, 5-кімн., кухня, газ, пічне 
опалення, колодязь, свердловина, 
гараж, літня кухня, 25 сот. приват. 
Тел.0-67-799-25-60.
• Бурти с., передмістя Кременчука, 
будинок цегл. 88кв.м, парове, та печне 
опалення, каналіз., баня, гараж, госп. 
будівлі, погріб, центр. вода, залізнич-
не сполучення, автобус, 100000 грн. 
Тел.0-67-532-37-68.
• Горішні Плавні м., р-н Піддубного, бу-
динок 2 поверховий. Тел.0-97-764-61-
64, 0-97-278-92-07.
• Градизьк смт, Кременчуцький р-н, 
будинок 2 пов., 140 кв.м, гараж, госп. 
будівлі, 30 сот. приват., сад, в 15 хви-
линах від центру. Тел.0-97-779-28-53, 
0-96-279-67-43.
• Демидівка с., зуп. Центр, будинок 
50 кв.м, обкладений цеглою, 2 кімн., 
в житл. стані, погріб, колодязь на по-
двір’ї, нова огорожа, 30 сот. приват., 
4000* Тел. 067-689-38-26
• К.Потоки с., будинок. Тел.0-96-930-
91-36 Наталія
• Кобелячок с., Кременчуцький р-н, бу-
динок, газове та пічне опалення, сверд-
ловина, літня кухня, сараї, зем. ділянкм 
0,2223 га. Тел.0-98-105-49-09.
• Кривуші с., будинок цегл., в 6км від 
міста, 60кв.м, 3-кімн., пічне опалення, 
подвійні рами, решітки, бетон. фун-
даментні блоки, перекриття, 28сот., 
свердловина. Тел.0-66-381-70-42.
• Крюкiв, зуп.Кiровоградська, буд. 
цеглян., 57кв.м, утеплений, новий 
дах, 3кiмнати, м/п вiкна, усi зруч-
ностi, ремонт, бойлер, кондицiонер, 
iнтернет, лiтня кухня з газом, сарай, 
гараж, погрiб, доглянутий двiр з моло-
дим садом, 6сот. приват., 43333. Тел. 
067-530-76-20
• Крюкiв, кiнцева 12маршруту, буд. 
цеглян., 74кв.м, 4кiмнати, з газом, во-
да-скважина, зручностi у дворi, лiтня 
кухня з газом, гараж, погрiб, 5сот., пiд 
ремонт, 11555. Тел. 067-530-76-20
• Крюків, 1/2 буд., зуп. Самойлова, 
30 кв.м, кімната, кухня, 7 сот. при-
ват., оформлення за рахунок про-
давця, 5000*. Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18
• Крюків, будинок 36 кв.м, газ поряд, 
вода централіз., на зем. ділянці 10 сот., 
6500. Тел.0-67-141-39-42.
• Крюків, будинок 56 кв.м, 3-кімн., газ, 
вода, світло, свердловина, літня кухня, 
мет. гараж, погріб, город, сараї, туалет 
на подвір’ї. Тел.0-98-222-62-13.

• Крюків, р-н Кіровоградської, 1/2 
будинку, 4-кімн., котел на твердому 
паливі та газу, сарай, новий паркан, 
насос, город, окремий вхід, погріб, л/
душ, частина будинка утеплена піноп-
ластом, поряд зупинка тролейб. № 26. 
Тел.0-96-995-95-05.
• Маламiвка с., новий будинок 106кв.м, 
м/пл вiкна, 4кiмнати, з газом, котел, 
тепла пiдлога, зроблена провiдка та 
опалення, скважина 32м, каналiзацiя 
6куб.м, 25сот.приват., загороджено но-
вим парканом, пiд чистове оздоблення, 
34999. Тел. 067-530-76-20
• Нагірна частина, вул.Чкалова, запин-
ка Пекарня, 1/2 будинку, 30 кв.м,1 кім-
ната, кухня, своя свердловина в будин-
ку, опалення електричне, окремий вхід, 
город, 6500. Тел. 067-689-38-26
• Нагірна частина, р-н Лукас, будинок 
шлакоблоч., утеплений, 55 кв.м, 2 кімн., 
кухня, с/в, нові вікна, дах, опалення 
газове, бойлер, 11 сот. приват., сарай, 
гараж, 21500*. Тел. 067-689-38-26
• Недогарки с., в 15 км від Кременчу-
ка, будинок, госп. будівлі, білянка по-
над 25 сот., 6000. Тел.0-97-018-66-59, 
0-97-018-66-58.
• Нова Знам’янка с., будинок 36 кв.м, 
газ, вода, санвузол в будинку, також 
існує пічне опалення, 10 сот. приват., 
9000. Тел.0-67-141-39-42.
• Павлиш смт Кіровоградська обл., 
будинок цегл. білий, 11 сот. приват., 
всі госп. будівлі, гараж, підвал, вода в 
будинку, інтернет, газ, септик, вигрібна 
яма. Тел.0-98-948-83-79.
• Павлиш смт, будинок, сарай, по-
гріб, колодязь, літня кухня, 15 сот. 
Тел.0-68-250-49-62.
• Піщане с., центр, будинок цегл., 
2-пов., 10х14м, 150кв.м, 6-кімн., дві 
лоджії, підвал під будинком, гараж, 
госп. будівля, сарай, 19сот., або обмін 
на квартиру + допл. в цегл. будинку р-н 
Автопарк, центр. Тел.0-98-408-21-91.
• Погреби с., будинок 80 кв.м, газ, вода 
в будинку, 5 кімн., 2 поверхи, госп. 
будівлі, гараж, ділянка 1 га, 16500. 
Тел.0-67-141-39-42.
• Погреби с., будинок цегл. 70кв.м, 
2-кімн., с/в, душова кабіна, кухня, 
передпокій, гарний ремонт, вбудо-
вана техніка та меблі, газове опа-
лення, альтанка, гараж, вхід. погріб, 
садок, 19сот. приват., 27000. Тел. 
098-296-36-93
• Ревівка р-н, 1/2 частина будинку 50 
кв.м, газ, вода в будинку, в житл. стані, 
13000. Тел.0-67-141-39-42.
• Світловодськ, 25км від Кременчука, 
будинок 2 поверх., житл. S 118 кв.м, 
5 кімнат, 2 туалета, підвал, 2 гара-
жа, сарай, свердловина, опалення: 
газ, дрова, електрика, 15 сот., 70000. 
Тел.0-97-237-28-82.
• Солониця с., Полтавської обл., буди-
нок 65 кв.м житл. площі, газ, конвек-
торне опалення, сарай, гараж, город, 
в 20 км від Кременчука, 240000 грн. 
Тел.0-97-532-02-64, 0-97-375-49-02.

Здам приміщення  
під офіс в центрі  
60, 24 та 12 кв.м 
Тел.067-543-58-53
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• Ремонт Akai, Bravis, LG, Samsung, 

Saturn, Philips, Elenberg, діагностика 

Plazma, LCD, LED, 28-32-37-39-40-42, за-

міна РК-LED-підсвічування, настройка Т-2 

та антен, виїзд по району. Тел.0-98-920-

73-00, 0-98-621-40-77 Viber

ПРОДАМ

• Газовий конвектор б/в, про-
панові форсунки, потрібен ТО. 
Тел.0-96-562-85-84.
• Магнітофон «Нота-303» потребує ре-
монту, 150 грн. Тел.0-68-546-98-83.
• Обігрівач масл. Binatone 2 Квт, 2 ре-
жими, б/в мало (майже новий), 4000* 
грн. Тел.0-97-419-90-55.
• Пральна машина Ardo A-400, в ро-
боч. стані, виробн. Італія, недорого. 
Тел.0-50-595-07-14.

• Пральна машина Indesit нова, 9000 
грн. Тел.0-98-547-99-42.
• Телевізор Samsung 32 см, в хор. роб. 
стані, д/у, 300 грн., Телевізор Samsung 
54 см, 400 грн., в хор. роб. стані, д/у, 
400 грн. Тел.0-67-260-76-18.
• Телевізор Samsung, 32 см, кольоро-
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

Бойлери. Продаж, мон-
таж, промивання, замі-
на анода.
Т. 068-70-30-218

Меблі, килими

Техніка для дому

Викуп авто різних марок та мо-
делей, швидке оформлення, 
висока ціна, швидко, вигідно 
та надійно. Т. 098-536-25-85

Авто-мототехніка

• Успенка с., будинок з усіма зруч-
ностями + діюча міні-коптильня з усім 
устаткуванням, 2,5 га, 20000. Тел. 
096-155-17-28.
• Устимівка с., Глобинського р-ну, бу-
динок цегл., 10х7 м, в центрі села, газ, 
колонка, вода на подвір’ї, три погреба, 
зем. ділянка 60 сот. Тел.0-67-703-77-49.

Дачі, земельні ділянки

• Вишнівці с., Кіровоградська обл., 
Олександрійський р-н, зем. пай 5,15 га, 
можливо під сад, дорого. Перетелефо-
ную. Тел.0-96-790-87-85.

• Івушка кооп., дачна зем. ділян-
ка 6 сот., молодий садок, вода, 
мет. будинок, по німецькій трасі. 
Тел.0-50-659-64-33.

• Кривуші с., вул. Б.Хмельницько-
го, зем. ділянка 16,5 сот. під бу-
дівництво, з виходом до водойм. 
Тел.0-98-871-75-23.
• М.Кохнівка р-н, зем. ділянка 15 сот. 
під бізнес. Тел.0-67-141-39-42.

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Манже-
лія, дача 6 сот., будинок 2 пов., з бал-
коном, гараж, госп. будівлі, теплиця, 
сад, доглянута, ц/полив, поряд р. Псел. 
Тел.0-68-094-85-80.

• Недогарки с., зем. ділянка 40 сот. 
Тел.0-67-717-18-27.
• Піщане с., зем. ділянка 10 сот. під за-
будову. Тел.0-67-717-18-27.
• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, 
кімнати, кухня, коридор, опалення пічне, 
9 сот. приват., зупинка поряд, 8500. Тел. 
098-296-36-93
• Ялинці с., зем. ділянка 0,22 га 
приват. під забудову, тех. паспорт, 
нова вулиця, комунікації по вулиці. 
Тел.0-67-990-44-76.

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ре-

монту, з боргами, арештами. Тел. 
0-67-530-76-20.
• 1-кімн. кв., або будинок в житл. стані, 
до 10000. Тел.0-67-141-39-42.
• 1-кімн. кв., у будь-якому р-ні мі-
ста, можливо з боргом, терміново. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 2-кімн. кв. у будь-якому районі міста, 
терміново. Тел.0-67-141-39-42.
• 3-кімн. кв., р-н Молодіжний в 
житл. стані, до 16000, терміново. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 3-кімн. кв., у будь-якому р-ні міста, 
терміново. Тел.0-67-141-39-42.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Че-
челево, Садки, можливо без газу та 

свiтла, з боргами, арештами. Тел. 
0-67-530-76-20.
• Гостинку у будь-якому райо-
ні міста, в житл. стані, до 13000. 
Тел.0-67-141-39-42.
• Дачу в садовому товаристві 
Озон-1 або поряд у Великій Кохнів-
ці, розглянемо варіанти, недорого. 
Тел.0-98-536-25-85.

МІНЯЮ

• 1-кімн. кв.+ допл., 9/9 пов. блоч. буд., 
поліпшен. плану, в р-ні 12 школи по 
В.Великого, 36 кв.м, в житловому стані 
= 1-кімн. кв., поліпш. плану, в нагірній 
частині. Тел.0-67-970-98-18.
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Будівельні матеріали, інструменти

• Блок гранвідсівний стіновий 
20х20х40. Тел.0-96-563-73-86.
• Бут від 10 т. Тел. 067-902-17-55, 
0-66-517-05-14.
• Глина. Тел.0-67-730-16-96, 
0-99-249-09-09.
• Гранвідсів, грансуміш, щебінь, від 10 
т. Тел. 067-902-17-55, 0-66-517-05-14.
• Гранвідсів, щебінь. Тел.0-63-481-87-
07, 0-68-400-89-33

• Дрова акація, дуб, рублен., довж. 30 
см, 50 см. Тел.0-98-240-26-20

• Дрова дуб, акація, сосна, ко-
лоті, довж. 30 см, 50 см, 
Тел.0-97-879-01-02.

• Дрова сосна, дуб, ака-
ція, колоті, довж. 30 см, 50 см. 
Тел.0-98-240-26-20.

• Дрова твердих та м’яких по-
рід, колоті, довж. 30 см, 50 см, 
Тел.0-97-879-01-02

• Євровікно заклене, 1 шт., 
1700х1210мм. Тел.0-67-740-06-42.
• Земля, чорнозем. Тел. 067-902-17-55, 
0-66-517-05-14.
• Кільце з/б діам. 1,15х0,9м; 2х0,9м, 
в к-ті кришка з люком, днище. 
Тел.0-68-333-68-75.
• Кільце з/б діам. 1,4х0,9м; 2,2х0,9м, 
в к-ті кришка з люком, днище. 
Тел.0-96-563-73-86.

• Кільце з/б діам. 1,70х0,9м; 2,3х0,9м, 
в к-ті кришка з люком, днище. 
Тел.0-68-333-68-75.
• Кільце з/б діам. 1х0,9м; 1,7х0,9м, 
в к-ті кришка з люком, днище. 
Тел.0-96-563-73-86.
• Паркан з/б, набірний, секц. 2х0,5м, в 
к-ті стовпчики. Тел.0-96-563-73-86.
• Перегній коровій, грибний, чор-
нозем, від 10 т. Тел 067-902-17-55; 
066-517-05-14
• Перегній сипкий. Тел.0-67-730-16-96, 
0-99-249-09-09.
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